
Anexa nr. 2 
la anunț de participare 

______________ SC ECOLUX SRL ____________  
                   ( Denumirea operatorului economic) 
adresa completă___mun. Chișinău str. 31 August 1989, № 79/1, ap. 29______________  
tel, fax, e-mail _(022) 500 400, 069400005, office@ecolux.md, vent@ecolux.md________  
 

OFERTĂ 
Către________UNGHENI-GAZ S.R.L., mun.Ungheni, str. Vlad Țepeș nr. 13________ 

(denumirea beneficiarului şi adresa completă) 
 

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la_____Lotul nr. 1 - Lucrări de construcție 
sistem de ventilare și condiționare la Construcția blocului admin. SRL”Ungheni-gaz” 
(repetat), conform a anunțului de participare apărut în Buletinul achizițiilor publice,  MTender 
ID ocds-b3wdp1-MD-1735563566298 din 30.12.2024____ 

(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 
 II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1.____ Achiziționarea lucrărilor de construcție a sistemului de ventilare și condiționare la 
obiectul de achiziție „Construcția blocului administrativ SRL „Ungheni-gaz” din 
mun.Ungheni, str. N. Bălcescu, f/n”, Lucrare - 1, valoarea fără TVA 1 672 250,00 Lei___ 

(denumire lucrărilor cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 
III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

______1 672 250,00 Lei_____ 
______un milion șase sute șaptezeci și două de mii două sute cincizeci____lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de: _____334 450,00  Lei_____ 

________trei sute treizeci și patru de mii patru sute cincizeci_______lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL__________________________2 006 700,00 Lei_____________lei cu TVA                                                                                                         

IV. Termeni de plata:_____90 zile_______ 
 ___din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale____ 
 
V. Timp de livrare (executare lucrare): 
_____________________ nu mai târziu de 30 martie 2025___________________ 
 
VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 
defecțiunilor)____60 luni de la data semnării actelor de dare în exploatare_____ 
  
VII. Perioada de valabilitate a ofertei ____40 zile____  
 

 
  

 
Data completării: 02.01.2025 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Nume: Beț Dionisie  

în calitate de  __ Inginer instalații termice, ventilație și aer condiționat________, 

legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele _____ SC ECOLUX SRL__________. 

                                                                      (denumirea/numele ofertantului) 


		2025-01-05T15:10:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




